



## Get A Better You ApS

Holmbovej 32 A  
9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 40479546

## Årsrapport 01.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.04.2020

---

**Flemming Byrgesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Get A Better You ApS

Holmbovej 32 A

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 40479546

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.05.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Flemming Byrgesen, Formand

Mette Byrgesen Jensen

Mikkel Byrgesen Giversen

Annette Giversen, næstformand

Janni Sleimann

## Direktion

Flemming Byrgesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handelselskab med rehabiliteringsudstyr og web shop.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indeværende år er selskabets første regnskab.

Årets resultat udgør underskud på 26 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(28.895)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(4.019)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(32.914)</b>
Skat af årets resultat	2	7.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(25.914)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(25.914)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(25.914)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		234.836
<b>Varebeholdninger</b>		<b>234.836</b>
Udskudt skat		7.000
Periodeafgrænsningsposter		2.471
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>298.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>298.640</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		(25.914)
<b>Egenkapital</b>		<b>224.086</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.138
Anden gæld		10.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>74.554</b>
<b>Passiver</b>		<b>298.640</b>
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	(25.914)	(25.914)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(25.914)</b>	<b>224.086</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.739
Øvrige finansielle omkostninger	2.280
	<b>4.019</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(7.000)
	<b>(7.000)</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Byrgesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
